平成３０年１月２９日

各 位

    株式会社 紀陽銀行

 株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、百舌鳥・古市古墳群の世界文化遺産登録を応援する取り

組みの一環として、泉ヶ丘駅前支店主催によるセミナーを開催いたしますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

 百舌鳥・古市古墳群は、世界文化遺産への登録をめざし、平成３１年のユネスコ世界遺産委員会に向

けて日本代表の資産として推薦されることが決まりました。当行の泉ヶ丘駅前支店は、百舌鳥古墳群と

同じ堺市に所在する支店として、両古墳群への理解を深めていただくため、その価値と取り組みを紹介

するセミナーを開催いたします。ご参加いただいた皆さまには、もれなく堺市博物館のＶＲ映像体験チ

ケットをプレゼントいたします。

 紀陽銀行は、今後も地域に根ざした銀行として、地域と一体となった取り組みを通して地元経済の活

性化に貢献してまいります。

記

【開催概要】

【お問い合わせ先・お申込み方法】

紀陽銀行泉ヶ丘駅前支店 TEL：072-297-1650 FAX：072-297-5770

お電話、または別紙の参加申込書に必要事項を記入の上、FAX にてお申込みください。

以 上

日 時 平成３０年２月２０日（火）１４：００～１５：３０（受付１３：３０～）

会 場 紀陽銀行泉ヶ丘駅前支店 ２階セミナールーム（堺市南区茶山台１－２－３）

定 員 ３０名 ※事前予約制です。定員になり次第締め切ります。

参加費 無料

内 容
テーマ：世界文化遺産登録をめざす百舌鳥・古市古墳群の価値と取り組み

講 師：堺市 世界文化遺産推進室 主幹 花木 義幸 氏

その他
参加者全員にもれなく堺市博物館の「ＶＲ映像体験チケット」をプレゼント

※ＶＲ映像の視聴可能年齢は１３歳以上です。

「百舌鳥・古市古墳群」の世界文化遺産登録を応援する取り組みについて

～泉ヶ丘駅前支店においてセミナーを開催します！～

　 紀陽銀行　泉ヶ丘駅前支店では、資産づくりに役立つ情報やみなさまに

関心の高いテーマでセミナーを開催いたします。

　 なお、参加費無料で事前予約制となっております。どうぞお気軽にご参加

くださいませ。

　　■日時：平成３０年２月２０日（火）　　１４：００～１５：３０
　　　（受付１３：３０～）

　　■会場：紀陽銀行　泉ヶ丘駅前支店　 ２階　セミナールーム

　　■定員：３０名

　　　　セミナーのお申込はお電話もしくはFAX（裏面）にて受け付けております。

  紀陽銀行　泉ヶ丘駅前支店

     　〒590-0115　堺市南区茶山台1丁2番3号
　　　 ＴEL　０７２-２９７-１６５０　　　FAX　０７２-２９７-５７７０
       　電話受付時間／平日（月～金）・日曜日　　　午前９時～午後５時（銀行窓口休業日を除く）

 紀陽銀行 泉ヶ丘駅前支店

セミナー開催のご案内

【テーマ】

【講師】   世界文化遺産推進室  主幹 花木 義幸 様

「世界文化遺産登録をめざす

  百舌鳥・古市古墳群の価値と取り組み」

百舌鳥・古市古墳群は、平成29年7月に国が推薦する

世界文化遺産候補に決定し、平成31年のユネスコ世界

遺産委員会での登録決定を目指しています。

泉北ニュータウン在住の皆様にも、地元の文化遺産

として、その価値や取り組みについて知って頂きたく

セミナーを開催いたします。

※お申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、本セミナーの受付のみに使用

　 させて いただきます。

※FAXの誤送信による情報漏洩の責任は負いかねますので、ご注意ください。

紀陽銀行　泉ヶ丘駅前支店

2階　セミナールーム

駐車場は第3、4、5駐車場ビル

をご利用ください。

〈紀陽銀行　泉ヶ丘駅前支店　セミナー参加お申込書〉

紀陽銀行 泉ヶ丘駅前支店宛   FAX：０７２－２９７－５７７０

　　　　　　（　　　　　）　　　　ー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　－

お名前

ご住所

お電話番号

会場

　　　　　　（　　　　　）　　　　ー　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－　　　　　－

お名前

ご住所

お電話番号

	プレス（「百舌鳥・古市古墳群」セミナー）
	【チラシ】セミナー開催のご案内（泉ヶ丘駅前・Ｈ30.2.20）